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KOMITEEN FOR PENGEPOLITIKK 
OG FINANSIELL STABILITET

   
 
 
 
 
 
 

PROTOKOLL FRA MØTET I KOMITEEN FOR PENGEPOLITIKK OG 
FINANSIELL STABILITET 17. AUGUST 2022 

 
 
 
Til stede:  
Komiteen: Ida Wolden Bache, Øystein Børsum, Ingvild Almås og Jeanette Fjære-Lindkjenn 

 
Administrasjonen: Ole Christian Bech-Moen (sak 52-54), Torbjørn Hægeland (52-54), Ketil 

Rakkestad (52-54), Anne Berit Christiansen (52), Bjarne Gulbrandsen (52-54), 
Tord Krogh (52), Per Espen Lilleås (52-54), Sverre Mehlum (52-54), Bård Ove 
Molberg (52-54), Ingrid Solberg (52-54), Marianne Sturød (52-54) 

 
 
 
Det var ingen merknader til innkalling og sakliste. 
 
 

 

Sak 52/2022  Innretning av pengepolitikken – rentevedtak august 2022 
 Saksdokument: a) Tilråding om Norges Banks styringsrente – 17. august 2022 

STRENGT FORTROLIG notat 16. august 2022 fra PPO 
b) Utkast til Pengepolitiske vurderinger – rentemøtet 17. august 2022 

STRENGT FORTROLIG notat 16. august 2022 fra PPO 
c) Pengepolitisk innretning 

STRENGT FORTROLIG presentasjon 17. august 2022 fra PPO 
  

Ole Christian Bech-Moen presenterte oppdatert informasjon om utviklingen i norsk og 
internasjonal økonomi. 
 
Sentralbanksjefen la frem rentetilrådingen og redegjorde for de sentrale avveiningene i 
utkastet til Pengepolitiske vurderinger. 
 
Komiteen drøftet den økonomiske utviklingen og innretningen av pengepolitikken. 
 
Komiteens vurdering er at det er behov for en klart høyere rente for å dempe presset i 
norsk økonomi og bringe inflasjonen ned mot målet. Prisoppgangen de siste 
månedene har vært bredt basert og kan innebære at prisveksten holder seg høy 
lenger. Det tilsier en raskere renteoppgang enn anslått i juni. En raskere renteoppgang 
nå vil redusere risikoen for at inflasjonen fester seg på et høyt nivå, og for at det blir 
behov for en kraftigere innstramming i pengepolitikken lenger frem. 
 
Komiteen var opptatt av at det er stor usikkerhet om utviklingen fremover. Det er en 
risiko for at lite ledig kapasitet i norsk økonomi og vedvarende prispress internasjonalt 
fører til at prisveksten skyter ytterligere fart. På den annen side kan renteoppgangen 
og den høye prisveksten gi en raskere avdemping i boligmarkedet og i hushold-
ningenes konsum enn det vi legger til grunn. Det er også en risiko for en kraftigere 
oppbremsing av veksten internasjonalt. 
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Komiteen vedtok å sette styringsrenten opp til 1,75 prosent. Slik komiteen nå vurderer 
utsiktene og risikobildet, vil styringsrenten mest sannsynlig settes videre opp i 
september. Beslutningen var enstemmig. 
 
 

Sak 53/2022  Planlagte seminarer og møter høsten 2022 
 Saksdokument: Notat 16. august 2022 fra PPO 
  

Marianne Sturød orienterte kort om planen for komiteens seminarer og møter høsten 
2022. 
 
Komiteen tok planen til etterretning. 
 
 

Sak 54/2022  Eventuelt 
 

 

 

Det var ingen saker. 
  

 
 
 
 

 


